расчеты и анализ, позволяют сделать вывод, что рыночная стоимость объектов оценки составляет:

\  Наименование 1 Итого, рыночная ечоимость.
.

1

Земельный участок для ра:змещения ангаров площадь 
9 133 кв. м. (кадастровый номер 33:01:001801:35, 

свидетельство 33 0102091); стоимость - 1 528 ООО дата 
22.11.1999

218 279 рублей 
(двести восемнадцать тысяч 

двести семьдесят девять) 
рублей

2

Право аренды на 49 лет с правом последующего выкупа 
земельного учаетка для эксплуатации погрузочно- 

разгрузочной площадки и ж/д пути площадь 16 157 кв. м. 
(кадастровый номер 33:01:001801:37, договор аренды № 

26/2015 от 31.08.2015 года)

148 725 рублей 
(сто сорок восемь тысяч 

семьсот двадцать пять) рублей

Следует особо отметить, что настоящий Отчет содержит профессиональное мнение 
оценщика относительно стоимости объекта оценки, и не является гарантией того, что указанные в 
настоящем Отчете объекты оценки будут реализованы или приобретены по цене, эквивалентной